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2. roénik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
2. zavod - stfeda 22. dubna 2015

Misto konani: Raby - Kunétick& hora
Trat: 8 800 m velky okruh, 4 500 m maly okruh — asfalt + lesni cesty
Pocasi: v dobé zavodu skoro jasno, 14 °C, slaby vitr

Prezentovano: 94 zavodnikud z toho 65 velky okruh a 29 kratky okruh

Startovalo: 94 zavodniku
Zéavod dokondilo: 94 zavodniku

Sbor rozhodéich:

Hlavni rozhodéi:
Zpracovani vysledkuU:
Reditel zavodu:

Hlavni zavod — 8 800 m
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St. €. Kat. PFijmeni a jméno
24 MA Kuéirek Tomas
48 MB Pleskot Ondrej
80 MB Rogovik Dima
88 MA Pohanka Tomas
63 MA Kafka Ondrej
91 MA Kubl Tomas
1 MD Lederer Vladimir
45 MB Véaclavek Jan
13 MB MatouSek Josef
27 MB Stys Pavel
8 MC Cibulka JifFi
26 MB Zubal Milo$
55 MB Darbujan Lukas
98 MC Novotny Zdenék
18 MA Chaudanson Alexis
33 MA Senkyf Jan
74 MC Fros Stépan

79 MA Dvofacek Jan

Mgr. Jakub Jaro§, Mgr. Martina JaroSova
Radim Kramar

Mgr. Jakub Jaro$

Mgr. Jakub Jaro$

Mgr. Jakub Jaro$

Klub Cas Pozn.
SK OMT 33:25.43
HO Pardubice 34:19.00
Zdechovice 34:30.93
Jidelna Pohanka 34:40.35
Pardubice 35:19.39
Kola Kolda 36:32.32
Cyklo RD 36:55.12
OK Lokomotiva Pardubice  36:55.47
Hradec Kralové 37:54.68
Retia Pardubice 37:55.94
Horoklub ¢eska Trebova 37:56.92
Hradec Kralové 38:14.98
Pardubice 38:43.18
Jiskra Litomysl| 38:53.33
France/Praha 39:02.13
Dobruska 39:23.30
OK Lokomotiva Pardubice  39:57.64
Retia Pardubice 40:38.05
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20
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61
77
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31
15
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32
49
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16
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Svingr Vlastimil
Cejp Jiri

Ciz Josef

Radek Lubomir
Pavlovi¢ Ladislav
Spaéek Martin
Vejbérova Eva
VoZenilek Miroslav
Bily Jan

Zavrelova Barbora
Havliéek DuSan
Novak Viktor
Blovsky Viktor
Jirdsko DuSan
Vlasak Lukas

Filip Petr
Zavrelova Jana
Bily Zdenék
Novotny JiFi

KFiz Jan

Bfiza Petr

Bednér Josef
Hofman Jifi

Knap Jan

Pohl Martin
ProkSova Adéla
Trynerova Véra
Khol Marian
Nedvedova Marie
Martinec Adam
Cinkova Jitka
Teclova Adéla
Pohanka Petr
Kubias Ondrej
Bretenarova Tereza
Mrkviékova Dana
Simik Marek

Tecl Jaroslav
Pleskot Ladislav
Filip Adam
HamerSmid Vladimir
Veleba Petr
Chocholous Dalibor
Sternerova Hana
Svobodovéa Zuzana
HruSova Petra
Pracharova Lenka

Maly okruh - 4 500 m

Poradi

1
2

St. é. Kat.
1 M4
29 M4

Pfijmeni a jméno
Duchoslav Martin
Hroméadko Jaroslav

Pardubice/Cyklo RD
SAV.CZ

Lazné Bohdanec¢
TAPEX

Tynisté nad Orlici
Pardubice

Cyklopokr

Draci Lodé Ponorka Pce
Autosklo Pardubice
Némcice

Pardubice

Meduna Kalirna
Pardubice

SK Srch

Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Némcice

Hvézda SKP Pardubice
UNO Srch

Pardubice

Pocapli

Rosice nad Labem
OK Lokomotiva Pardubice
Praha

Jihlava

Emporio exclusive
Lazné Bohdanec
Karvina

Patek

Pardubice
Pardubice

Jidelna Pohanka
Pardubice
Pardubice
Autosklo Pardubice
Srch

TAPEX

Rosice nad Labem
Sokol PPAS Pardubice
Pardubice

Tapex

Dubina Pardubice
Hradec Kralové
Fribo

Pardubice
Pardubice

Klub
Vysoké Chvojno
ACR - VP

40:57.08
41:36.70
41:43.01
42:10.90
42:22.31
42:30.31
42:36.32
42:40.82
42:44.14
42:54.39
43:02.92
43:13.51
43:28.88
43:37.77
43:59.48
44:02.64
44:13.60
44:42.58
44:47.47
45:05.14
46:02.42
46:05.30
46:09.29
46:25.24
46:32.99
46:54.27
47:03.55
47:26.37
48:05.34
48:05.65
48:05.69
48:13.56
48:33.13
49:26.17
49:27.63
49:43.00
49:55.17
50:09.42
50:42.11
50:43.54
51:35.15
51:45.50
51:54.73
56:01.60
57:43.88
01:03:39.18
01:03:39.18

Cas
20:41.87
20:55.74
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31
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33
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40
41
32
13
38
12
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M4
Z4
M1
M1
M4
Z4
M4
M4
M2
Z4
Z4
M4
M4
M4
Z1
Z4
M4
Z3
Z2
Z4
M4
M4
Z4
Z4
Z1
M4
Z4

V Pardubicich 23. dubna 2015

Slama Pavel
PajkoSova Véra
Kubias Josef

Holik Martin

Peer Ivo$
Kubiasova Katefina
Hruby Martin
Roénak Petr

Fiala Matyas
KFizova Michaela
Peerovéa Jaroslava
Ivani€ Michal
Sedlacek Lukas
Uhlif Miroslav
Teclova Barbora
Hartigova Michaela
Stastny Ladislav
Spedlova Michaela
LukaSova Veronika
Formanova Barbora
Prochazka Jan
Hejkrlik JiFi
Teclova Pavla
Kolesova Andrea
Koblicova Lucie
Koblic Zdenék
Zitova Petra

ROCKY

Czech tri K. team
VI€kovice

SK OMT Pardubice
Kolin

VIckovice

Zivanice

Zivanice

Raby

Raby

Kolin

Pardubice

ROCKY

Cykloprofi
Pardubice

Trutnov

SK Réaby

SAV.CZ

SAV.CZ
Pardubice-Karlovina
Pardubice

Srch

Pardubice
ZASEBE

PCE AVANTGARD
PCE AVANTGARD
Studanka

I POZOR !

vrw

PFisti — 3. Kunéticka devitka — se bude konat
ve stiredu 6. kvétna 2015; start bude v 17,00 hodin.

21:06.10
21:10.58
21:55.47
22:13.49
22:13.98
22:14.27
22:21.21
23:12.03
24:28.31
24:38.24
24:55.85
26:17.27
26:54.66
26:55.33
27:18.68
27:41.66
28:09.10
28:19.79
28:19.79
28:28.24
28:40.80
28:47.03
30:03.59
33:08.73
33:40.20
33:40.88
35:36.83



Hlavni zavod — 8 800 m

Poradi

St. €.

2. roénik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
2. zavod - stfeda 22. dubna 2015

Poradi v jednotlivych kategoriich

PFijmeni a jméno

MuZi A (19 - 29 let)

V4
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

24
88
63
91
18
33
79
89
7
87
90
70
44
23
92

Kuéirek Tomas
Pohanka Tomas
Kafka Ondfej
Kub@ Tomas

Chaudanson Alexis

SenkyF Jan
Dvoracéek Jan
Bily Jan
Blovsky Viktor
Vlasék Lukas
Filip Petr
Btiza Petr
Hofman JiFi
Pohl Martin
Filip Adam

Muzi B (30— 39 let)

V4
1
2
3
4
5
6
7
8

48
80
45
13
27
26
55
3

Pleskot Ondrej
Rogovik Dima
Vaclavek Jan
MatouSek Josef
Stys Pavel
Zubal Milos
Darbujan Lukas
Svingr Vlastimil

Klub

SK OMT

Jidelna Pohanka
Pardubice

Kola Kolda
France/Praha
Dobruska

Retia Pardubice
Autosklo Pardubice
Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Rosice nad Labem
Praha

Sokol PPAS Pardubice

HO Pardubice
Zdechovice

OK Lokomotiva Pardubice
Hradec Kralové

Retia Pardubice

Hradec Kralové
Pardubice
Pardubice/Cyklo RD

Cas

33:25.43
34:40.35
35:19.39
36:32.32
39:02.13
39:23.30
40:38.05
42:44.14
43:28.88
43:59.48
44:02.64
46:02.42
46:09.29
46:32.99
50:43.54

34:19.00
34:30.93
36:55.47
37:54.68
37:55.94
38:14.98
38:43.18
40:57.08

Pozn.



9 34
10 95
11 20
12 61
13 77

Radek Lubomir
Pavlovi€ Ladislav
Spaéek Martin
Havliéek Dusan
Novaék Viktor

MuZi C (40 - 49 let)
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8
98
74
43
84
83

4
93
71
17
72
65
66
32
78
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Cibulka Jifi
Novotny Zdenék
Fros Stépan
Cejp Jiri

Ciz Josef
Vozenilek Miroslav
Jirdsko Dusan
Novotny JiFi
KFiz Jan

Khol Marian
Martinec Adam
Pohanka Petr
Kubias Ondrej
Tecl Jaroslav
Veleba Petr

Muzi D (50 - 59 let)

Z

1 1
2 94
3 50
4 49

Lederer Vladimir
Bily Zdenék
Simik Marek
Pleskot Ladislav

Muzi E (60 - 69 let)

z

1 28
2 59
3 5
4 16

Bednéar Josef

Knap Jan
HamerSmid Vladimir
Chocholous Dalibor

Muzi F (nad 70 let)

Zeny A (19 - 29 let)

1 100
31
51
81
30
86
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Zavielova Barbora
ProkSova Adéla
Nedvedovéa Marie
Teclova Adéla
Bietenarova Tereza
Mrkviékova Dana

Zeny B (30 -39 let)

1 75
2 82

Vejbérova Eva
Svobodova Zuzana

TAPEX

Tynisté nad Orlici
Pardubice
Pardubice
Meduna Kalirna

Horoklub ¢eska Trebova
Jiskra Litomysl

OK Lokomotiva Pardubice
SAV.CZ

Lazné Bohdanec¢

Draci Lodé Ponorka Pce
SK Srch

UNO Srch

Pardubice

Lazné Bohdane¢

Patek

Jidelna Pohanka
Pardubice

TAPEX

TAPEC

Cyklo RD

Hvézda SKP Pardubice
Srch

Rosice nad Labem

Pocapli

OK Lokomotiva Pardubice
Pardubice

Dubina Pardubice

Némcice

Jihlava

Karvina

Pardubice
Pardubice

Autosklo Pardubice

Cyklopokr
Fribo

42:10.90
42:22.31
42:30.31
43:02.92
43:13.51

37:56.92
38:53.33
39:57.64
41:36.70
41:43.01
42:40.82
43:37.77
44:47.47
45:05.14
47:26.37
48:05.65
48:33.13
49:26.17
50:09.42
51:45.50

36:55.12
44:42.58
49:55.17
50:42.11

46:05.30
46:25.24
51:35.15
51:54.73

42:54.39
46:54.27
48:05.34
48:13.56
49:27.63
49:43.00

42:36.32
57:43.88



Zeny C (40 - 49 let)

1 68  Zavielova Jana

2 85 Cinkova Jitka

3 96 HruSova Petra

3 97  Prachafova Lenka

Zeny D (nad 50 let)
1 15 Trynerova Véra
2 76  Sternerova Hana

Maly okruh - 4 500 m
Poradi St.é. Pfijmeniajméno
MladSi zaci (6 - 10 let)

1 5 Kubias Josef

2 43 Holik Martin

StarSi zaci (11 - 14 let)
1 26  Fiala Matyas

Juniofi (15 - 18 let)

MuZi (nad 19 let)
1 1 Duchoslav Martin
2 29  Hroméadko Jaroslav
3 35 Slama Pavel
4 42  Peer Ivo§
5 30  Hruby Martin
6 31 Roc¢néak Petr
7 21 Ivani€ Michal
8 37  Sedlacek Lukas
9 36 Uhlif Miroslav
10 34  Stastny Ladislav
11 13 Prochazka Jan
12 38  Hejkrlik JiFi
13 8 Koblic Zdenék
MladSi zakyné (6 - 10 let)
1 11  Teclova Barbora
2 7 Koblicova Lucie

StarSi zakyné (11 - 14 let)
1 41 LukasSova Veronika

Juniorky (15-18 let)
1 40  Spedlova Michaela

Némcice

Pardubice
Pardubice
Pardubice

Emporio exclusive
Hradec Krélové

Klub

VI¢kovice
SK OMT Pardubice

Raby

Vysoké Chvojno
ACR - VP
ROCKY

Kolin

Zivanice
Zivanice
Pardubice
ROCKY
Cykloprofi

SK Raby
Pardubice

Srch

PCE AVANTGARD

Pardubice
PCE AVANTGARD

SAV.CZ

SAV.CZ

44:13.60
48:05.69
01:03:39.18
01:03:39.18

46:49.60
56:01.60

21:55.47
22:13.49

24:28.31

20:41.87
20:55.74
21:06.10
22:13.98
22:21.21
23:12.03
26:17.27
26:54.66
26:55.33
28:09.10
28:40.80
28:47.03
33:40.88

27:18.68
33:40.20

28:19.79

28:19.79



Zeny (nad 19 let)

1
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39
6
25
15
33
32
12
72
28

PajkoSovéa Véra
Kubiasovéa Katerina
Kf¥izova Michaela
Peerova Jaroslava
Hartigova Michaela
Formanova Barbora
Teclovéa Pavla
Kolesova Andrea
Zitova Petra

Czech tri K. team
VI¢kovice

Raby

Kolin

Trutnov
Pardubice-Karlovina
Pardubice

ZASEBE

Studanka

21:10.58
22:14.27
24:38.24
24:55.85
27:41.66
28:28.24
30:03.59
33:08.73
35:36.83
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